eârrtara C-Municipal
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°_  1 3 3/ 2 2
Adiamento, por 42 dias, da discussão e votação do PROJETO DE LEI

N° 29/2022 - DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DE REGIME ESPECIAL
DE JORNADA AMPLIADA - REJA, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 42 (quarenta e dois) dias,
da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 29/2022 - DISPÕE SOBRE A
INSTITUIÇÃO DE REGIME ESPECIAL DE JORNADA AMPLIADA -
REJA, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à
pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 17 de maio de 2.022.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 5 de abril de 2.022.

MYNADC ,GIYAM,

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

0510412022
Matude se, etapa°

hag:Oserpreser.Areasvar.11.1

SIDNEI MARIA RODRIGUES

VERADORA